[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 600/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita da Administração Pública Municipal, que faça estudos visando a aplicação da Lei Municipal nº 4701/2008, atendendo reivindicação dos servidores efetivos ocupantes dos cargos de auxiliar administrativo e auxiliar de serviços gerais, do Pronto Atendimento do São João.

JUSTIFICATIVA

Encaminhamos o referido pedido por entendemos que estas categorias de servidores fazem jus ao beneficio instituído naquela lei, sendo tal medida respaldada na forma legal, conforme documentos em anexo.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2009.

	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	PRESIDENTE DA MESA

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]